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2018 CUMHURBAŞKANLIĞI VE GENEL SEÇİMİ

Nur Banu Aras  18 Mayıs 2018, 04:00  Yeni Şafak

MHP, Ankara Arena Spor Salonu'nda aday tanıtım toplantısı yapacak.MHP, Ankara Arena Spor Salonu'nda aday tanıtım toplantısı yapacak.

  

 

2 1 Mayıs'ta listelerin açıklanmasının ardından MHP, 26 Mayıs'ta Ankara Arena Spor
Salonu'nda aday tanıtım toplantısı yapacak. Bu toplantıda partinin hazırladığı beyanname

de açıklanacak. Zamanın dar olması sebebi ile beyanname diğer seçim beyannamelerine göre
dar kapsamlı tutulacak. Beyannamede Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile devletin yeniden
yapılandığı anlatılacak. Bu sistemle siyasi tıkanıklığın giderildiği vurgulanacak.

ENGELLER AŞILACAK

15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişimi ile birlikte Türkiye'nin karşı karşıya kaldığı beka sorununun
gün yüzüne çıktığı hatırlatılacak. MHP olarak devletin yanında olduğu belirtilecek, bu
kapsamda cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği seçimleri için AK Parti ile ittifak kurulduğu
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anlatılacak. Cumhur İttifakı ile birlikte, birlik ve beraberlikle Türkiye'nin önündeki engellerin
aşılacağı aktarılacak.

Güvenlik, eğitim, sağlık, kadın ve gençlere yönelik projelerin de yer alacağı beyannamede 2023
vurgusu da yapılacak. Türkiye'nin tarihi ve kültürel birikimi, jeo-stratejik konumu, doğal ve
beşeri kaynakları gibi sahip olduğu imkan ve kabiliyetleriyle 2023'te lider ülke konumuna
geleceği anlatılacak.

 



#MHP#MHP

 

#Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli

SEÇİM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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